

# True Friend Aps

Søndervangsvej 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 71 95 87

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Jan Lastrup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

True Friend Aps  
Søndervangsvej 20  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42 71 95 87  
Stiftet: 28. september 2021  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Jan Lastrup Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af smykker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 98.593 kr. mod -191.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.727</b>	<b>289.666</b>
1 Personaleomkostninger	-116.552	-327.302
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>101.175</b>	<b>-37.636</b>
Andre finansielle indtægter	764	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.346	-153.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.593</b>	<b>-191.046</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.593</b>	<b>-191.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.593</b>	<b>-191.046</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.800	352.475
Varebeholdninger i alt	325.800	352.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.462.826	2.662.916
Andre tilgodehavender	166.935	74.000
Tilgodehavender i alt	3.629.761	2.736.916
Likvide beholdninger	412.235	461.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.367.796</b>	<b>3.551.314</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.367.796</b>	<b>3.551.314</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-92.453</u>	<u>-191.046</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-52.453</u></b>	<b><u>-151.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>4.420.249</u>	<u>3.702.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.420.249</u>	<u>3.702.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.420.249</u></b>	<b><u>3.702.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.367.796</u></b>	<b><u>3.551.314</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.046	-191.046
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-191.046	-151.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.593	98.593
	<b>40.000</b>	<b>-92.453</b>	<b>-52.453</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	28/9 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>116.552</u>	<u>327.302</u>
	<b><u>116.552</u></b>	<b><u>327.302</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 22. januar 2020 Holding ApS, CVR-nr. 41 10 02 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.